ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БРЕЙТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

                  03.05.2024                                                                               № 56

с.Брейтово

Об итогах муниципальной выставки рисунков «Живи, Земля!», в рамках

муниципального дистанционного проекта с обучающимися «У природы есть

друзья – это мы, и ты и я!»

 С целью формирования естественно-научной функциональной

грамотности, повышения интереса обучающихся школ и дошкольных

учреждений к естественно-научным дисциплинам состоялась муниципальная

выставка рисунков «Живи, Земля!» в рамках муниципального

дистанционного проекта с обучающимися «У природы есть друзья – это мы,

и ты и я!». На основании Положения о муниципальном дистанционном

проекте, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить сертификаты участников муниципальной выставки рисунков

«Живи, Земля!»:

1) Бойцову Семёну Алексеевичу, обучающемуся старшей группы

МДРУ «Улыбка»

2) Морозову Виктору Александровичу, обучающемуся старшей

группы МДРУ «Улыбка»

3)  Охановой Варваре Дмитриевне, обучающейся старшей группы

МДОУ «Улыбка»

4) Михалевич Софии Александровне, обучающейся старшей

группы МДОУ «Улыбка»

5) Орловой Анне Николаевне, обучающейся старшей группы

МДОУ «Улыбка»

6) Ширяевой Арине Алексеевне, обучающейся старшей группы

МДОУ «Улыбка»

7) Васильевой Алисе Евгеньевне, обучающейся старшей группы

МДОУ «Улыбка»

8) Киселёву Ивану Михайловичу, обучающемуся старшей группы

МДРУ «Улыбка»

9) Норикову Максиму Ильичу, обучающемуся старшей группы

МДРУ «Улыбка»

10) Коноплеву Ивану Андреевичу, обучающемуся

подготовительной группы МДОУ «Улыбка»

11) Кудрявцевой Ульяне Вячеславовне, обучающейся

подготовительной группы МДОУ «Улыбка»

12) Османову Руслану Шохратовичу, обучающемуся

подготовительной группы МДОУ «Улыбка»

13) Охановой Ксении Алексеевне, обучающейся

подготовительной группы МДОУ «Улыбка»

14) Закарюкину Виктору Ивановичу, обучающемуся

подготовительной группы МДОУ «Улыбка»

15) Ильичёву Ивану Михайловичу, обучающемуся

подготовительной группы МДОУ «Улыбка»

16) Толкуновой Дарине Алексеевне, обучающейся

подготовительной группы МДОУ «Улыбка»

17) Воронёнковой Алине Алексеевне, учащейся 3 класса МОУ

Прозоровской СОШ

18) Кочновой Варваре Андреевне, учащейся 4 класса МОУ

Прозоровской СОШ

19) Ерошину Сергею Евгениевичу, учащемуся 5 класса МОУ

Прозоровской СОШ

20) Корх Алине Сергеевне, учащейся 5 класса МОУ

Прозоровской СОШ

21) Кочновой Ксении Андреевне, учащейся 6класса МОУ

Прозоровской СОШ

22) Красильникову Илье Сергеевичу, учащемуся 5 класса МОУ

Прозоровской СОШ

23) Смирновой Изабелле Алексеевне, учащейся 5класса МОУ

Прозоровской СОШ

24) Улановой Виктории Станиславовне, учащейся 5 класса

МОУ Прозоровской СОШ

25) Беляеву Анатолию Сергеевичу, учащемуся 6 класса МОУ

Прозоровской СОШ

26) Кузину Роману Антоновичу, учащемуся 7 класса МОУ

Прозоровской СОШ

27) Раймкулову Александру Руслановичу, учащемуся 7 класса

МОУ Прозоровской СОШ

28) Борзову Фёдору Евгениевичу, учащемуся 9 класса МОУ

Прозоровской СОШ

29) Кочнову Сергею Андреевичу, учащемуся 9 класса МОУ

Прозоровской СОШ

30) Савельеву Прохору Константиновичу, учащемуся 9 класса

МОУ Прозоровской СОШ

31) Денисову Дмитрию Петровичу, учащемуся 10 класса МОУ

Прозоровской СОШ

32) Красильниковой Виктории Сергеевне, учащейся 10 класса

МОУ Прозоровской СОШ

33) Алёшиной Ксении Алексеевне, учащейся 1 «г» класса МОУ

Брейтовской СОШ

34) Анисимову Глебу Алексеевичу, учащемуся 3 «б» класса

МОУ Брейтовской СОШ

35) Барсамян Давиду Арменовичу, учащемуся 2 «а» класса

МОУ Брейтовской СОШ

36) Беловой Дарье Юрьевне, учащейся 2 «б» класса МОУ

Брейтовской СОШ

37) Белоусовой Ульяне Сергеевне, учащейся 1 «а» класса МОУ

Брейтовской СОШ

38) Бобрулько Кириллу Дмитриевичу, учащемуся  3 «а» класса

МОУ Брейтовской СОШ

39) Воронину Вячеславу Анатольевичу, учащемуся 1 «а»

класса МОУ Брейтовской СОШ

40) Вязанкину Никите Алексеевичу, учащемуся 1 «а» класса

МОУ Брейтовской СОШ

41) Гаманенко Денису Тимуровичу, учащемуся 3 «а» класса

МОУ Брейтовской СОШ

42) Головковой Дарье Дмитриевне, учащейся 1 «а» класса

МОУ Брейтовской СОШ

43) Густякову Артёму Ивановичу, учащемуся1 «а» класса МОУ

Брейтовской СОШ

44) Густяковой Лилии Александровне, учащейся 3 «б» класса

МОУ Брейтовской СОШ

45) Даниловой Ксении Андреевне, учащейся 1 «а» класса МОУ

Брейтовской СОШ

46) Дедкову Егору Денисовичу, учащемуся 3 «б» класса МОУ

Брейтовской СОШ

47) Дорофееву Денису Александровичу, учащемуся 3 «г»

класса МОУ Брейтовской СОШ

48) Зининой Ксении Андреевне, учащейся 4 «г» класса МОУ

Брейтовской СОШ

49) Зининой Ульяне Ивановне, учащейся 1 «а» класса МОУ

Брейтовской СОШ

50) Зориной Дарье Денисовне, учащейся 1 «б» класса МОУ

Брейтовской СОШ

51) Зыкову  Максиму Романовичу, учащемуся 3 «а» класса

МОУ Брейтовской СОШ

52) Карпушину Александру Дмитриевичу, учащемуся 3 «а»

класса МОУ Брейтовской СОШ

53) Кудрявцеву Илье Евгеньевичу, учащемуся 2 «б» класса

МОУ Брейтовской СОШ

54) Лебедевой Альяне Артёмовне, учащейся  3 «а» класса МОУ

Брейтовской СОШ

55) Макаренковой Марии Денисовне, учащейся 4 «б» класса

МОУ Брейтовской СОШ

56) Маркову Матвею Витальевичу, учащемуся 1 «а» класса

МОУ Брейтовской СОШ

57) Маркову Семёну Максимовичу, учащемуся 1 «а» класса

МОУ Брейтовской СОШ

58) Маслову Никите Александровичу, учащемуся 4 «б» класса

МОУ Брейтовской СОШ

59) Матвеевой Таисии Алексеевне, учащейся 1 «а» класса МОУ

Брейтовской СОШ

60) Миронову Матвею Юрьевичу, учащемуся 1 «г» класса

МОУ Брейтовской СОШ

61) Муравьёву Егору Владимировичу, учащемуся 5 «д» класса

МОУ Брейтовской СОШ

62) Раймкулову Глебу Руслановичу, учащемуся 1 «г» класса

МОУ Брейтовской СОШ

63) Сыроежкину Максиму Сергеевичу, учащемуся 5 «д» класса

МОУ Брейтовской СОШ

64) Слепнёву Максиму Сергеевичу, учащемуся 1 «г» класса

МОУ Брейтовской СОШ

65) Смирнову Максиму Дмитриевичу, учащемуся 2 «б» класса

МОУ Брейтовской СОШ

66) Смолякову Кириллу Сергеевичу, учащемуся 3 «а» класса

МОУ Брейтовской СОШ

67) Смычек Валерии Дмитриевне, учащейся 1 «б» класса МОУ

Брейтовской СОШ

68) Соколову Сергею  Михайловичу, учащемуся 1 «а» класса

МОУ Брейтовской СОШ

69) Стрельникову Алексею Ивановичу, учащемуся 1 «а» класса

МОУ Брейтовской СОШ

70) Строгановой Евангелине Максимовне, учащейся 1 «а»

класса МОУ Брейтовской СОШ

71) Терёхиной Алисе Николаевне, учащейся  3 «а» класса МОУ

Брейтовской СОШ

72) Тихомирову Валерию Валерьевичу, учащемуся 4 «д» класса

МОУ Брейтовской СОШ

73) Тихомировой Екатерине Валерьевне, учащейся 4 «д» класса

МОУ Брейтовской СОШ

74) Тишиной Ангелине Александровне, учащейся 1 «а» класса

МОУ Брейтовской СОШ

75) Травкину Семёну Максимовичу, учащемуся 1 «а» класса

МОУ Брейтовской СОШ

76) Трошину Тимофею Алексеевичу, учащемуся 3 «а» класса

МОУ Брейтовской СОШ

77) Тюрикову Алексею Александровичу, учащемуся 1 «а»

класса МОУ Брейтовской СОШ

78) Уруймагову Георгию Артуровичу, учащемуся 1 «а» класса

МОУ Брейтовской СОШ

79) Чучелову Артёму Андреевичу, учащемуся 5 «д» класса

МОУ Брейтовской СОШ

80) Ширяевой Стефании Алексеевне, учащейся 4 «б» класса

МОУ Брейтовской СОШ

81) Шурыгину Андрею Александровичу, учащемуся 3 «г»

класса МОУ Брейтовской СОШ

2. Вручить благодарности педагогам за активное участие в организации

выставки рисунков:

1) Буршиловой Наталье Алексеевне, воспитателю МОУ

Брейтовской СОШ

2) Грачёвой Анне Валентиновне, учителю начальных классов МОУ

Брейтовской СОШ

3) Муталиевой Галине Геннадиевне, учителю начальных классов

МОУ Брейтовской СОШ

4) Груздевой Надежде Николаевне, учителю начальных классов

МОУ Брейтовской СОШ

5) Карсаковой Елене Науфильевне,  учителю начальных классов

МОУ Брейтовской СОШ

6) Шмариной Надежде Петровне,  учителю начальных классов

МОУ Брейтовской СОШ

7) Коковцевой Любовь Борисовне, учителю начальных классов

МОУ Брейтовской СОШ

8) Попёнковой Анне Сергеевне, учителю начальных классов МОУ

Брейтовской СОШ

9) Лебедевой Анне Александровне, учителю логопеду МОУ

Брейтовской СОШ

10) Медведевой Елене Анатольевне, учителю начальных

классов МОУ Брейтовской СОШ